
ОШ „СОЊА МАРИНКОВИЋ“ 
Земун, Аласка 17 
тел/факс 2612—753 
дел. Бр. 11/4-9 
датум 18.09.2017.  
 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
бр.124/12, 14/15, 68/15) а у вези са чланом 39. Закона о јавним набавкама и донете 
Одлуке о додели уговора бр.11/4-1од 30.08.2017.г. у поступку јавне набавке мале 
вредности за набавку услуга достављања припремљених оброка у школе (услуге 
кетеринга) за исхрану ученика, директор  ОШ „Соња Маринковић“ из Земуна, 
Аласка  бр. 17, објављује 

 
                      ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
којим наручилац обавештава да је уговор за набавку услуга достављања припремљених 
оброка у школе (услуге кетеринга) за исхрану ученика, закључио са  понуђачем „ФАН 
ГРУПО“ доо, Слободана Лале Берберског 18 љ, Београд.                       

Одлука о додели уговора је донета након спроведеног поступка јавне набавке мале 
вредности за прикупљање понуда за јавну набавку услуга достављања припремљених 
оброка у школе (услуге кетеринга) за исхрану ученика. 

Број јавне набавке: 1.2.1./2017 

Предмет ЈН је достављање припремљених оброка- ручка за ученике у боравку  и иста 

је  предвиђена на конту 426821. 

Предметна набавка је дефинисана у Општем речнику набавке на позицији услуга 
кетеринга -  (ознака 55524000). 

Укупна вредност ЈН у предметном  поступку како наручилац процењује и очекује је око 
2.400.000,00  дин. без ПДВ-а за период од 14.09.2017.до 13.09.2018. 

Поступак отварања понуда вођен је дана 08.09.2017. године са почетком у 16.30 часова 
у секретаријату  ОШ „Соња Маринковић“ из Земуна, Аласка  бр. 17 

Отварање понуда спровелаје Комисија наручиоца  у следећем саставу: 

1. Сандра Дрндаревић , председник комисије 
2. Светлана Ристић, заменик члана 
3. Милош Кукуљ, дипл.правник,сертификовани службеник за јавне набавке 

Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понудјача 
којису поднели пуномоћја: 

 Понуђач               Представник                    Пуномоћје 

1. ФАН ГРУПО                                      Дудић Раденко          05093/017 од 08.09.17.                      
2. ЛИДО д.о.о.               Елизабета Вељановска-Цекић          01-257/1-1 од 08.09.17. 
3. CATERING&BAKE D.O.O.     Јасмина Милојковић          574/1 од 08.09.17. 

 
 
 
 


